東京支部の皆様
 日頃より、東京支部の活動にご理解、ご協力をいただき誠に感謝しております。
この度、NSAより『第 55 回全日本サーフィン選手権大会』の開催が決定されました。
しかし、新型コロナウイルスの猛威は収束の目途が立っていない状況にあります。
東京支部といたしましては、出来る限りのコロナウイルス感染症対策をした上で、
『コンパクトな大会』・『全日本への出場選手を選出のみを目的とする大会』

として開催したいと考えております。つきましては、下記の大会参加同意事項をご確認頂き、
記入していただけますようお願い申し上げます。

一社）日本サーフィン連盟
東京支部 支部長 山崎信男 殿

大会参加同意書
令和 3 年  月  日

選手氏名                  所属チーム
私は、NSA東京支部予選大会参加にあたり、下記の事項に同意し大会に参加します。
※選手が未成年の場合
保護者氏名             ㊞
私は、上記選手のNSA東京支部予選大会参加にあたり、保護者として下記の事項に同意し、
大会に参加 することを承諾します。
 【同意事項】
１．本大会における感染拡大予防ガイドラインおよび大会主催者の指導や指示を遵守し、新
型コロナウイルス感染症などの感染防止に従います。

２．新型コロナウイルス感染の疑いや発熱などの症状が認められる場合には参加を辞退し
ます。また、主催者から大会への参加辞退要請があった場合はそれに従います。

３．大会後 14 日以内に新型コロナウイルスに感染またはその疑いが生じた場合は、速やか
に主催者に報告します。（大会当日に本同意書及び別紙問診票の提出が必須となります）

４．大会期間中に発生した事故・傷病・感染症は、自己または保護者の責任において対処し
ます。

５．感染症拡散防止の目的で保健所ならびに関係機関に問診票記載の個人情報が提供され
る場合があることに同意します。

６．悪天候・自然災害または感染症流行等により大会が中止になった場合および自己または
主催者の判断で出場辞退となった場合、大会エントリー費の返金に関しましては必要
経費を算出したのち、ご返金額を決定します。（全額返金出来ない事ご了承ください）

７．（一社）日本サーフィン連盟および東京支部が定める規則等を遵守します。